

## 青岛英派斯健康科技股份有限公司

### 关于变更公司经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年7月31日召开第二届董事会2020年第四次会议审议通过了《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>的议案》，具体情况如下：

#### 一、经营范围变更情况

因公司经营业务发展需要，公司拟对经营范围进行变更，具体变更情况如下：

**变更前：**生产、销售钢管制品、钢塑制品及配件、健身器材及配件、气膜场馆设施及配件、钢结构场馆设施及配件、笼式体育运动场地设施及配件、拆装式游泳池设施及配件、水上体育器材及配件、办公家具及配件、食品设备及配件、太阳能产品及配件、电子设备及附件、体质监测设备、医疗器械、康复训练器材及设备、运动地板地胶、文化体育用品（各类球、球拍、服装鞋帽等）、儿童滑梯、游乐设施；体育公园规划设计、体育场地设施施工及场地改造、市政公用工程、装饰装潢工程、建筑总承包；体育健身器材的维修、安装及售后服务；设计、制作、代理、发布国内广告。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

**变更后：**生产、销售钢管制品、钢塑制品及配件、健身器材及配件、气膜场馆设施及配件、钢结构场馆设施及配件、笼式体育运动场地设施及配件、拆装式游泳池设施及配件、水上体育器材及配件、办公家具及配件、食品设备及配件、太阳能产品及配件、电子设备及附件、体质监测设备、医疗器械、康复训练器材及设备、运动地板地胶、文化体育用品（各类球、球拍、服装鞋帽等）、儿童滑梯、游乐设施；体育公园规划设计、体育场地设施施工及场地改造、市政公用工程、装饰装潢工程、建筑总承包；体育健身器材的维修、安装及售后服务；设计、

制作、代理、发布国内广告；**技术服务，软件服务，软件开发，体能训练技术推广，健身指导，健身咨询，信息咨询，教育咨询，体能训练技术咨询；体育竞赛组织，体育赛事策划。**（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

## 二、《公司章程》修订情况

根据上述经营范围变更情况，公司拟对《公司章程》进行修订，具体修订内容如下：

条款	修订前	修订后
第十三条	公司的经营范围为：生产、销售钢管制品、钢塑制品及配件、健身器材及配件、气膜场馆设施及配件、钢结构场馆设施及配件、笼式体育运动场地设施及配件、拆装式游泳池设施及配件、水上体育器材及配件、办公家具及配件、食品设备及配件、太阳能产品及配件、电子设备及配件、体质监测设备、医疗器械、康复训练器材及设备、运动地板地胶、文化体育用品（各类球、球拍、服装鞋帽等）、儿童滑梯、游乐设施；体育公园规划设计、体育场地设施施工及场地改造、市政公用工程、装饰装潢工程、建筑总承包；体育健身器材的维修、安装及售后服务；设计、制作、代理、发布国内广告。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	公司的经营范围为：生产、销售钢管制品、钢塑制品及配件、健身器材及配件、气膜场馆设施及配件、钢结构场馆设施及配件、笼式体育运动场地设施及配件、拆装式游泳池设施及配件、水上体育器材及配件、办公家具及配件、食品设备及配件、太阳能产品及配件、电子设备及配件、体质监测设备、医疗器械、康复训练器材及设备、运动地板地胶、文化体育用品（各类球、球拍、服装鞋帽等）、儿童滑梯、游乐设施；体育公园规划设计、体育场地设施施工及场地改造、市政公用工程、装饰装潢工程、建筑总承包；体育健身器材的维修、安装及售后服务；设计、制作、代理、发布国内广告； <b>技术服务，软件服务，软件开发，体能训练技术推广，健身指导，健身咨询，信息咨询，教育咨询，体能训练技术咨询；体育竞赛组织，体育赛事策划。</b> （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

除上述条款修订外，《公司章程》其它条款保持不变。

因公司经营范围变更及《公司章程》修订尚需工商行政管理等部门核准备案，董事会提请股东大会授权公司管理层向有关登记机关申请办理本次经营范围变更和《公司章程》修订的相关手续，并可在办理前述审批、备案登记手续过程中，按照工商行政管理部门最新经营范围规范表述要求，对本次变更经营范围、修订《公司章程》的具体内容进行相应调整，以及对原经营范围表述予以规范变更。变更后经营范围及《公司章程》相应条款的修订，以工商行政管理部门最终核准的内容为准。

## 三、备查文件

1.公司第二届董事会 2020 年第四次会议决议。

2.深交所要求的其他文件。

特此公告。

青岛英派斯健康科技股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 31 日